nat? ē. ut iusticia de celo p̄sp̄ceret  
 i. ut iustificarent̄ adeo hoies. Sic  
 n. uitas h̄ō q̄ p̄ iustificandis offer  
 ret. vel vitas d̄xi. or. ē. i. x̄fesso  
 de hoie peccatore nata est. ut se ac  
 cuset tinerem et trā se ēē zgnosces  
 ē d̄m̄ est. trā es et d̄ terrā ibis. et  
 sic iusticia de celo celoz p̄sp̄erit. sic  
 publican? z fitens redyō iustificat?  
 p̄sp̄erit iusticia de celo q̄ dicit os  
 parcam? huic qz nō s̄ paratō. Ignos  
 cam? huic qz agnoscat p̄catū suū.  
 de celo ḡ iusticia p̄sp̄erit. i. ad n̄o  
 deo data est iustificatio penitenti.  
 de celo ē iusticia. versus m̄m̄  
Et enī d̄ns dabit benign. l̄ suauitatē  
i affectum bonū. ut delectet bene  
agē. q. nō alr. possim? h̄c n̄ deb. sic  
et trā m̄ā. da fruo. suū. i. bona opa  
re dabit benignitatē. Quia. s̄.  
Iusticia ambul. i. accēdit l̄ p̄cur  
ret aū eū parans ei uiam. p̄ma  
hois iusticia est ut puniat se ma  
lū. et faciat se bonū et h̄ ē iuda dō  
ut ueniat ad eum. q̄ n. p̄c̄a sua  
odit iam incipit ēē s̄ilis deo q̄ ea od̄.  
fac̄ ḡ te s̄ilem deo et para ei uiam  
ī fessione p̄c̄oz. vñ ioh̄is ait. pa  
rate uiam deo z fitendo et penitēdo.  
vñ ȳl̄ayas eicit lapides de plateis  
i. p̄c̄a de cordib? uestris. et t̄p̄e d̄ns  
ueniens et uisitans. ponit ī uia  
s̄ parata ḡllus suos. In poluta uāqz  
ē uia eius. et uos ḡ eicitētos lapi  
des sp̄inas z t̄bulos de cordib? uis  
parem? uia d̄no īponentes uestim̄  
ta uā cū apl̄s sup̄ alinā. t̄ m̄l̄editō  
saluator atqz ē turba s̄ct̄etes uiam  
uestim̄ētis ramisqz arborz et flo  
rib? atqz ē eis clamem? o sanna  
fil. dauid.

Et qui autem timet et non sperat deest  
sus est. **Versus** 11 11 11 11 11.

**Confitebor** tibi d. qd deduc me et de  
ductus. **Confitebor** tibi toto cor. mo.  
Ille i toto corde fixetur. qui tota  
quem ponit i dno. seqr. et glori  
tubo e scis nom tuu mehu. i in  
eterna beatitudine. **Versus**...

**Quia** ma tua mag. e et h sup  
me. iux illud omne datu optimu.  
et ad donu p fca de slu est zc. et  
in h magna ma e. qz eruit a. m.  
exmf. mli. p h q dic. ex i ferno  
mfiori i elligim? tamq duo ifua  
ee. mfius et luyi? na. vn infernu  
di mfius. n qz est ifnu luyi? Ce  
lestis g hitacio angeloz v est vi  
ta i effabiliu gaudioz n i morta  
litas et icorruptio luyi? e trena  
v hitacio v e caro et languis de  
cessio et successio. mutabilitas et  
mortalitas ifms e. ab hac trena  
hitacione. i ab iferno i infernu  
mfius. vn eruit dms aias nullo  
filio. et em p ista duo iferna ml  
sus e filius dei vndiq liberans  
ad h infernu nullus e nascendo. ad  
illud moriedo vel fortassis i inferno  
e alia ps mpyioz mfioz vn diues  
q torquebat i inferno lenabat oculos  
ad abrahā q e alijs iustis erat q  
i ora z limbo v vilus e aduute q  
erat i inferiori pre iferm. ad q del  
cendit. q plimū peccauerūt aq libe  
ratur q a pccis liberat? illuc non  
mictat. h au sunt opimiones non  
assertiones. **Versus** 11 11 11 11 11